

TAMTRON



TAMTRON GROUP OYJ

Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2022

Tamtron Group Oyj:n tilinpäätöstiedote 2022:

KÄÄNTEENTEKEVÄ ENNÄTYSVUOSI TAKANA – KASVUSTRATEGIA ETENEE SUUNNITELLUSTI

Tamtron on kansainvälinen, innovatiivinen ja kasvava teollisten punnitus- ja tiedonhallintaratkaisujen toimittaja. Meillä on toimintaa kahdeksassa maassa Euroopassa, ja vuonna 2022 konsernissa työskenteli noin 180 alan ammattilaista. Tamtronin tuotteita viedään yli 60 maahan Euroopan kotimarkkinoiden ja laajan jälleenmyyjäverkoston kautta.

Vuosi 2022 oli Tamtronille käänteentekevä – juhlistimme yrityksemme 50-vuotista taivalta ja listauduimme onnistuneesti Nasdaq First North Growth Market -markkinapaikalle, jossa kaupankäynti yhtiön osakkeilla alkoi 2.12.2022 kaupankäyntitunnuksella TAMTRON.

Vuosi oli myös ennätysvuosi – konsernin päättyneen tilikauden liikevaihto kasvoi edelliseen tilikauteen verrattuna 26,0%, ja teimme historiamme parhaan operatiivisen tuloksen. Liikevaihdon vahvaa kasvua selittää sekä konserniyhtiöiden orgaaninen kasvu että päättyneen ja sitä edellisen tilikauden aikana toteutetut yrityskaupat.

Tämä tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. Suluissa olevat luvut ovat vertailukauden 2021 lukuja, ellei toisin mainita.

HEINÄ-JOULUKUU 2022

- Liikevaihto kasvoi 18,7 % edellisestä vuodesta ja oli 21 422 (18 044) tuhatta euroa
- Liikevoitto oli 1 313 (962) tuhatta euroa ja liikevoittoprosentti 6,1 % (5,3 %)
- Käyttökate oli 2 596 (2 116) tuhatta euroa ja käyttökateprosentti 12,1 % (11,7 %)
- Tilikauden voitto/tappio oli -690 (211) tuhatta euroa
- Listautumiskuluilla oikaistu tilikauden voitto/tappio oli 470 (211) tuhatta euroa
- Oman pääoman tuotto oli -5,5 % (2,1 %)

TAMMI-JOULUKUU 2022

- Liikevaihto kasvoi 26,0 % edellisestä vuodesta ja oli 37 058 (29 407) tuhatta euroa
- Konsernin liikevoitto oli 1 972 (1 223) tuhatta euroa ja liikevoittoprosentti 5,3 % (4,2 %)
- Käyttökate oli 4 402 (3 325) tuhatta euroa ja käyttökateprosentti 11,9 % (11,3 %)
- Tilikauden voitto/tappio oli -380 (147) tuhatta euroa
- Listautumiskuluilla oikaistu tilikauden voitto/tappio oli 780 (147) tuhatta euroa
- Oman pääoman tuotto oli -3,0 % (1,5 %)
- Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 44,1 % (35,5 %)
- Konsernin tilauskanta tilikauden lopussa oli 6 733 (5 664) tuhatta euroa
- Hallituksen voitonjakoehdotus on, että tilikauden voitto/tappio siirretään kertyneiden voittovarojen tilille, ja osinkoa ei tilikaudelta 2022 jaeta.

OHJEISTUS VUODELLE 2023

Päivitetyt näkymät (julkaistu 2.2.2023)

Tamtron arvioi liikevaihdon olevan noin 50-55 miljoonaa euroa tilikaudella 2023.

Tamtron ei ole antanut ohjeistusta tilikauden 2023 käyttökatteesta johtuen Lahti Precisionin hankintaan liittyvien integraatiokustannusten ja synergiahyötyjen määrään ja aikatauluun liittyvästä epävarmuudesta.

Aiemmat näkymät vuodelle 2023 (julkaistu 14.11.2022)

Tamtron arvioi vuoden 2023 liikevaihdon olevan 38-42 miljoonaa euroa, ja käyttökäteen 14-15 prosenttia liikevaihdosta.

KONSERNIN AVAINLUVUT*

(tuhatta euroa, ellei toisin mainittu)	1.7.2022- 31.12.2022	1.7.2021- 31.12.2021	1.1.2022- 31.12.2022	1.1.2021- 31.12.2021
Liikevaihto	21 422	18 044	37 058	29 407
Liikevoitto	1 313	962	1 972	1 223
Liikevoitto-%	6,1 %	5,3 %	5,3 %	4,2 %
Tilikauden voitto / tappio	-690	211	-380	147
Oikaistu tilikauden voitto**	470	211	780	147
Myyntikate	10 713	9 440	19 545	15 390
Myyntikate-%	50,0 %	52,3 %	52,7 %	52,3 %
Käyttökate	2 596	2 116	4 402	3 325
Käyttökate-%	12,1 %	11,7 %	11,9 %	11,3 %
Henkilöstökulut	-5 612	-5 226	-10 420	-8 635
Investoinnit	-1 550	-458	-3 054	-5 979
Omavaraisuusaste	-	-	44,1 %	35,5 %
Oma pääoma	-	-	14 871	3 728
Oman pääoman tuotto-%	-5,5 %	2,1 %	-3,1 %	1,5 %
Rahat ja pankkisaamiset	-	-	4 358	2 081
Taseen loppusumma	-	-	33 708	28 697
Henkilöstön määrä keskimäärin	187	170	187	158
Konsernin tilauskanta	-	-	6 733	5 664
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa/osake	-0,13	0,05	-0,07	0,04

*Tamtron Group -konsernin tilinpäätös laaditaan noudattaen suomalaista tilinpäätöskäytäntöä (FAS).

**Tilikauden voitto oikaistuna listautumisesta aiheutuneilla kuluilla 1 160 tuhatta euroa

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Vuosi 2022 oli meille kaikkien aikojen ennätysvuosi niin liikevaihdon kuin operatiivisen tuloksen osalta. Haastavassa toimintaympäristöstä huolimatta liiketoiminta kehittyi Tamtronin maissa hyvin, saimme uuden kotimarkkinan Tanskaan, lanseerasimme uusia tuotteita ja SaaS-liiketoimintamme kehittyi odotusten mukaisesti. Ukrainassa alkanut sota aiheutti häiriöitä ja epävarmuutta toimitusketjuihin ja tuotteiden saatavuuteen erityisesti toisen vuosineljänneksen aikana. Vaikeuksista huolimatta saimme toimitukset tehtyä suunnitellusti ja raaka-aineiden ja komponenttien hintojen noususta huolimatta säilytimme myyntikatteet hyvällä tasolla.

Toimitamme ratkaisuja laajasti monille eri teollisuuden aloille ja kansainvälisille markkinoille. Kysyntä teollisille punnitusratkaisuille on vakaata ja asiakassuhteemme ovat tyypillisesti pitkiä.

Näkymät myös vuodelle 2023 ovat vahvat. Alkuvuonna 2023 toteutettu Lahti Precision yrityskauppa on merkittävä askel Tamtronin kasvustrategian kannalta. Yrityskauppa tuo mukanaan uusia teknologioita täydentämään nykyistä tarjoomaamme. Tamtronin kansainvälinen organisaatio tarjoaa hyvän myyntikanavan tälle laajentuneelle tarjoomalle ja tukee orgaanista kasvuamme. Yrityskaupan myötä myös Tamtronin SaaS-liiketoiminta ja resurssit vahvistuvat merkittävästi ja pystymme entisestään kiihdyttämään ohjelmistoliiketoiminnan kasvua. Vuonna 2023 liikevaihdon ennustetaan olevan 50–55 miljoonaa euroa, jossa on mukana Lahti Precisionin yrityskaupan ennustettu liikevaihto. Yritysjärjestelyn luomat synergiat ja mahdollisuudet niin myynnissä kuin toiminnan tehostamisessa sekä SaaS-liiketoiminnan kiihdyttämisessä ovat vuoden 2023 keskeisiä tavoitteita. 2023 näkymiä tukee myös vahva vuodenvaihteen tilauskanta, jossa on kasvua edellisvuoteen 21,4 prosenttia.

Tavoittemme on olla paras ja innovatiivisin punnitus teknologia yhtiö. Toimintamme ei ole pelkästään tuotteita ja palveluita, vaan tiivistä yhteistyötä omien työntekijöidemme, asiakkaiden ja kumppanien kanssa. Olemme luotettava, avoin ja rohkea toimija, joka huolehtii myös vastuullisuusasioista ja sidosryhmistämme. Tamtronin toimintakulttuuri rohkaisee työntekijöitä innovaatioihin. Teknologioiden ja innovoinnin lisäksi panostamme myös vahvasti myyntiin ja markkinointiin. Yhtiön tunnettavuus kasvoi listautumisen myötä merkittävästi ja mielenkiinto sijoittajien keskuudessa Tamtronia kohtaan kasvaa tasaisesti. Olemme nyt myös työnantajana aiempaa tunnetumpi ja houkuttelevampi. Näiden asioiden yhdistelmä auttaa myös asetettujen taloudellisten tavoitteiden saavuttamisen. Liiketoiminnan mainiota kehitystä vuonna 2022 ei olisi voitu saavuttaa ilman työntekijöitämme, jotka vastasivat asiakkaidemme odotuksiin ja ylittivät ne. Haluan myös kiittää asiakkaitamme, osakkeenomistajia, hallitusta ja muita sidosryhmiä heidän arvokkaasta tuestaan.

Mikko Keskinen

Toimitusjohtaja

Tamtron Group Oyj

KONSERNIRAKENNE

Konsernin muodostavat tilikauden 2022 lopussa emoyhtiö Tamtron Group Oyj ja sen tytäryhtiöt Tamtron Oy (Suomi), Tamtron Systems Oy (Suomi), Vaakatalo Oy (Suomi), Tamtron AB (Ruotsi), Våghuset AB (Ruotsi), Tamtron Norway AS (Norja), Scaleit AS (Norja), Jydsk Vægtfabrik A/S (Tanska), Vægtbutikken Aps (Tanska), Tamtron S.A. (Puola), Tamtron s.r.o. (Tsekki), Tamtron GmbH (Saksa), Dieterich & Gräber Waagenbau GmbH & Co. KG (Saksa), Beteiligungs GmbH (Saksa), Kaalumaja OÜ (Viro) ja Tamtron s.r.o. (Slovakia).

Tilikaudella Tamtron Group Oyj:n tytäryhtiö Tamtron Oy osti 18.3.2022 toteutuneessa yrityskaupassa 7,5% vähemmistöosuuden ja 2.12.2022 toteutuneessa yrityskaupassa 2,5% vähemmistöosuuden norjalaisesta Tamtron Norway AS yhtiöstä, josta konsernilla oli entuudestaan 90% omistusosuus, sekä 2.12.2022 5% vähemmistöosuuden norjalaisesta Scaleit AS yhtiöstä, josta konsernilla oli entuudestaan 95% omistusosuus. Näiden lisäksi Tamtron Oy osti 5.4.2022 toteutuneessa yrityskaupassa tanskalaisen Jydsk Vægtfabrik A/S yhtiön koko osakekannan, jonka myötä konserniin liitettiin myös Jydsk Vægtfabrik A/S:n 100% omistama tytäryhtiö Vægtbutikken ApS.

TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.–31.12.2022

Liikevaihto ja tuloksen kehitys

Vuosi 2022 oli Tamtronille vahva, ja liikevaihto 37 058 (29 407) tuhatta nousi 26,0 % vuodesta 2021. Liikevaihdon kasvua selittää kesäkuussa 2021 toteutunut yrityskaupalla hankittu Scaleit AS, joka vuonna 2021 yhdisteltiin konserniin ainoastaan puoli vuotta ja vuonna 2022 koko vuoden. Tämän lisäksi liikevaihdon kasvuun vaikutti myös huhtikuussa 2022 toteutettu yrityskauppa, jossa tanskalainen Jydsk Vægtfabrik A/S ja tämän tytäryhtiö Vægtbutikken Aps liitettiin konserniin. Orgaanisen kasvun osuus liikevaihdon kasvusta on noin 7,7 %. Uudet konserniyhtiöt selittävät myös kuluerien, kuten henkilöstökulujen ja liiketoiminnan muiden kulujen sekä tilikauden poistojen ja arvonalentumisten kasvua.

Vuosi 2022 oli ennätysellinen myös liikevoiton ja käyttökateen osalta. Konsernin käyttökate vuonna 2022 oli 4 402 (3 325) tuhatta euroa, jossa kasvua oli noin 32,4 %, ja vuoden liikevoitto oli 1 972 (1 223) tuhatta euroa, jossa kasvua oli noin 61,2 %. Vuoden käyttökateprosentti 11,9 % (11,3 %) myös parani hieman edellisestä vuodesta, samoin kuin vuoden liikevoittoprosentti 6,1 % (5,3 %).

Yhtiön tilikauden voitto -380 (147) tuhatta euroa oli tappiollinen. Tilikauden voittoa rasittivat vuoteen 2021 verrattuna rahoituskuluihin sisältyvät kulut emoyhtiön listautumisesta, jotka olivat 1 160 tuhatta euroa. Toisaalta yhtiön rahoituskulujen odotetaan pienenevän jatkossa, sillä listautumisen yhteydessä yhtiö kevensi pääomarakennettaan osakas- ja myyjälainojen takaisinmaksun ja osakekonversion kautta. Yhtiö myös lunasti tilikaudella tehtyjen osakekauppojen myötä vähemmistöosuudet Norjan yhtiöissä (Scaleit AS, Tamtron Norway AS), jonka myötä tuloslaskelman vähemmistöosuus on poistunut tilikaudella 2022.

Vuoden aikana materiaalien ja komponenttien saatavuuteen ja hintoihin vaikuttivat merkittävästi helmikuussa 2022 alkanut Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan sekä COVID-19-epidemiasta johtuneet häiriöt globaaleissa toimitusketjuissa. Tästä huolimatta Tamtron onnistui säilyttämään hyvän myyntikatetason 52,7 % (52,3 %), joka myös vahvistui hieman vuodesta 2021.

Taloudellinen asema, rahoitus ja investoinnit

Tilikauden 2022 loppupuolella toteutuneen listautumisen yhteydessä Tamtron kevensi pääomarakennettaan osakas- ja myyjälainojen takaisinmaksun ja osakekonversioiden kautta. Tämä näkyy erityisesti pitkäaikaisen vieraan pääoman määrässä, joka 2022 lopussa oli 8 342 (16 193) tuhatta euroa. Listautumisannissa kerätyt varat vahvistavat myös yhtiön kassaa, ja konsernin rahat ja pankkisaamiset olivat 2022 lopussa 4 358 (2 081) tuhatta euroa. Pääomarakenteen keventyminen ja kassavarojen lisäys tukevat Tamtronin kasvustrategian toteuttamista luomalla paremmat edellytykset sekä yritysostoihin että tuotekehitystoimintaan panostamiseen.

Listautumisannissa kerätyn pääoman myötä yhtiön oma pääoma on vahvistunut, mikä näkyy myös omavaraisuusasteen parantumisena. Vuoden 2022 lopussa yhtiön oma pääoma oli 14 871 (3 727) tuhatta euroa ja omavaraisuusaste 44,1 % (35,5 %).

Tamtron on myös aikaisempien tilikausien tavoin panostanut aktiivisesti tutkimus- ja kehitystoimintaan, sekä toteuttanut tilikauden aikana myös Tanskan yhtiöiden (Jydsk Vægtfabrik A/S ja Vægtbutikken Aps) yrityskaupan sekä Norjan yhtiöiden (Scaleit AS ja Tamtron Norway AS) vähemmistöosuuksien lunastuksen. Tilikauden investoinnit olivat yhteensä -3 054 (-5 979) tuhatta euroa, joista investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin olivat -1 502 (-5 340) tuhatta euroa, investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -1 188 (-446) tuhatta euroa ja investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin -363 (-192) tuhatta euroa.

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLITUS

Tilikauden 2022 lopussa konsernissa työskenteli 187 (158) henkilöä.

Konsernin toimitusjohtajana toimii Mikko Keskinen. Konsernin johtoryhmän muodostivat toimitusjohtajan ohella Markus Ritala (Myynti- ja markkinointijohtaja), Jouni Gustafsson (Tuotekehitysjohtaja), Mikko Hautamäki (Operatiivinen johtaja), Miika Tuominen (Talousjohtaja) ja Juha Nurmela (SaaS-liiketoiminnan kehitysjohtaja). Konsernin laajennettuun johtoryhmään kuului lisäksi maayhtiöiden toimitusjohtajat Matěj Hraška (Tsekki), Tadeusz Mytnik (Puola), Thomas Larsson (Ruotsi), Günther Schuh (Saksa), Steinar Olsen (Norja), Rastislav Fandák (Slovakia) ja Peter Abrahamsen (Tanska).

Aikavälillä 1.1.2022-2.12.2022 yhtiön hallituksen muodostivat Pentti Asikainen hallituksen puheenjohtajana sekä Mikko Mattila, Hannu Kytölä ja Mikko Leinonen hallituksen varsinaisina jäseninä. Aikavälillä 2.12.2022-31.12.2022 yhtiön hallituksen muodostivat Pentti Asikainen hallituksen puheenjohtajana sekä Mikko Mattila, Hannu Kytölä, Mikko Leinonen ja Tero Luoma hallituksen varsinaisina jäseninä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Emoyhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 5.4.2022 Tampereella. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2021, päätti että osinkoa ei hallituksen esityksen mukaisesti tilikaudelta jaeta, ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous myös päätti hallituksen jäsenten määrästä ja jäsenten valinnasta, sekä tilintarkastajan valinnasta. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Pentti Asikainen, Mikko Mattila, Mikko Leinonen ja Hannu Kytölä. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan hallituksen puheenjohtajaksi Pentti Asikaisen.

Osakkeenomistajien kirjallisella päätöksellä 7.10.2022 päätettiin yhtiömuodon muuttamisesta julkiseksi osakeyhtiöksi, yhtiöjärjestyksen muuttamisesta, yhtiön osakkeiden liittämistä arvo-osuusjärjestelmään, maksuttomasta osakeannista, jossa annettiin nykyisille osakkeenomistajille yhtä yhtiön olemassa olevaa osaketta kohden 24 uutta osaketta (osakesplittaus), yhtiön hallituksen valtuuttamisesta enintään 3 000 000 uuden yhtiön osakkeen antamisesta, sekä hallituksen valtuutuksesta enintään 635 000 yhtiön oman osakkeen hankinnasta. Valtuutukset osakkeiden antamiseen ja omien osakkeiden hankintaan ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Osakkeenomistajien kirjallisella päätöksellä 13.10.2022 päätettiin Tero Luoman valitsemisesta hallituksen jäseneksi. Päätös oli ehdollinen sille, että yhtiön osakkeet otetaan kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 31.1.2023 mennessä.

OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Osakkeet ja osakepääoma

Tamtron Group Oyj:n rekisteröity osakepääoma on 80 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 31.12.2022 oli 6 447 512 (282 900, joista yhtiön omistuksessa oli 101 650 omaa osaketta) osaketta. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita katsauskauden päättyessä.

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN: FI4000541313), ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Yhtiöllä ei ole voimassa olevia osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä tai muita optio-ohjelmia. Tamtronin osakkeet on liitetty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään.

Tamtron osakkeella on käyty kauppaa Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella TAMTRON 2.12.2022 alkaen.

Osakkeiden määrän muutokset tilikauden aikana on esitetty alla olevassa taulukossa:

Päätöksen päivämäärä	Toimenpide	Muutokset osakkeiden lukumäärässä	Osakkeiden lukumäärä toimenpiteen jälkeen
Tilanne 1.1.2022	-	-	282 900
19.1.2022	Omien osakkeiden mitätöinti	-101 650	181 250
7.10.2022	Osakeanti*, osakepääoman korottaminen	4 350 000	4 531 250
24.11.2022	Listautumisanti	1 916 262	6 447 512

*Maksuton osakeanti, jossa kullekin yhtiön osakkeenomistajalle annettiin maksutta yhtiön uusia osakkeita heidän omistusosuksiensa suhteessa siten, että kutakin yhtiön osaketta kohden annettiin 24 yhtiön uutta osaketta (ns. osakesplittaus)

Osakkeiden kaupankäynnin tiedot ja ulkona olevien osakkeiden määrät on esitetty alla olevassa taulukossa:

	31.12.2022	31.12.2021
Markkina-arvo, €	34 494 189	-
Osakevaihto kaudella, kpl	85 260	-
Osakevaihdon arvo kaudella, €	481 905	-
Osakkeenomistajia	699	12
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	6 447 512	181 250
Osakeantioikaistu ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa*	6 447 512	4 531 250
Osakeantioikaistu ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin*	5 489 381	4 531 250

*Oikaistu 7.10.2022 tehty osakesplittaus

Suurimmat osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli 31.12.2022 yhteensä 699 (12) osakkeenomistajaa. Alla on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 31.12.2022:

Nro.	Nimi	Osakemäärä	Omistusosuus
1	Pentti Asikainen	4 173 123	64,72 %
2	Ensto Invest Oy	992 023	15,39 %
3	Mikko Keskinen	312 911	4,85 %
4	Mikko Pakkanen	119 590	1,85 %
5	Hannu Kytölä	85 671	1,33 %
6	Steinar Olsen	75 276	1,17 %
7	Scaleit Group AS	38 500	0,60 %
8	Eana Invest AS	38 500	0,60 %
9	Marainvest N&K Oy	31 847	0,49 %
10	Tadeusz Mytnik	30 000	0,47 %
	Yhteensä	5 897 441	91,47 %
	Muut	550 071	8,53 %
	Osakkeiden kokonaislukumäärä	6 447 512	100,00 %

STRATEGIA

Tamtronin tavoitteena on yli kolminkertaistaa liikevaihtomme vuoden 2027 loppuun mennessä vuoden 2021 liikevaihtoon verrattuna. Liikevaihdon kasvusta merkittävä osa on arvioitu saavutettavan yritysostojen avulla.

Tamtronin strategisia tavoitteita ovat:

- Liikevaihdon kasvu organisaation ja valikoiduin yritysostoin:
 - Yritysostoilla on tarkoitus tukea Tamtronin tavoitetta olla oman alansa teknologiajohtaja.
 - Tamtron tavoittelee kasvua vaakaliiketoiminnan ohella ohjelmistoliiketoiminnasta.
- Laajentuminen uusille maantieteellisille markkinoille erityisesti yritysostojen kautta:
 - Yritysostot suunnataan tarkasti valittuihin kohteisiin lähinnä Euroopan markkinalla
 - Vuositasolla tavoitteena on toteuttaa keskimäärin 1-2 yrityskauppaa keskipitkällä aikavälillä.
 - 96 miljoonan euron liikevaihtotavoitteesta vuoden 2027 loppuun mennessä, 44 miljoonaa euroa on arvioitu saavutettavan yritysostojen kautta.
 - Noin 40 potentiaalista kohdeyritystä identifioituna.
 - Potentiaalisten ostokohteiden liikevaihdot vaihtelevat 1-15 miljoonan euron välillä.
 - Yritysostostrategiassa korostuvat erityisesti yhtiöt, joiden tuote- ja palvelutarjoama sekä asiakaskunnat ovat samankaltaisia kuin Tamtronilla, jotta pystyttäisiin maksimoimaan mahdollinen ristiinmyynti.
- Ohjelmistopalveluiden myynnin kasvattaminen:
 - Osana yritysostostrategiaa yhtiö on asettanut tavoitteekseen kasvattaa SaaS-palveluiden myynnin 10 prosenttiin liikevaihdosta vuoden 2027 loppuun mennessä.
 - Yhtiö on arvioinut markkinapotentiaalikseen noin 20 000 – 30 000 liikkuvan kaluston vaakaa ja 60 000 - 70 000 raskaan kaluston vaakaa, joihin Tamtronin punnitus- sekä ohjelmistoratkaisut olisivat kytkettävissä. Tällä hetkellä noin 3 000 Tamtronin vaakaa on kytketty pilvipalveluihin.

KESKIPITKÄN/PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET JA OSINKOPOLITIikka

Tamtronin pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina ovat:

- Kannattava kasvu ja 96 miljoonan euron liikevaihto vuoden 2027 loppuun mennessä ja noin 16 prosentin käyttökate.
- Ohjelmistoliiketoiminnassa SaaS-ratkaisujen osuus 10 prosenttiin liikevaihdosta vuoden 2027 loppuun mennessä.
- Punnitusliiketoiminnan liikevaihdon osalta on saavuttaa noin 22 prosentin keskimääräinen vuosittainen kasvu aikavälillä 2021–2027

Yhtiön osinkopolitiikkana on jakaa osinkoa keskipitkällä aikavälillä 20–30 prosenttia tilikauden tuloksesta, mutta muun muassa strategian mukaiset investoinnit kasvuun sekä Yhtiön tuloskehitys ja -näkyvät voivat vaikuttaa osinkojen maksamiseen tulevaisuudessa.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Konsernin pääliiketoiminta muodostuu punnitusjärjestelmistä, punnitustietojärjestelmistä (SaaS) ja vaakalaitteista, joiden toimittajana konserniyhtiöiden asema ja maine ovat vakiintuneet. Konsernin eri yhtiöiden asiakaskunta koostuu lukuisista julkishallinnon sekä yksityisen sektorin toimijoista kansainvälisillä markkinoilla ja useilla eri teollisuuden aloilla, mistä johtuen yhdenkään yksittäisen asiakkaan painoarvo ei ole riskienhallinnan näkökulmasta tarkasteltuna merkittävä. Yhtiö on suojautunut markkinakorkojen muutoksen aiheuttamilta tulos- ja rahoitusriskeiltä koronvaihtosopimuksilla. Konsernilla on voimassa myös asianmukaiset vahinko- ja keskeytysvakuutukset, joiden perusteella potentiaaliset vahingot on mahdollista korvata sekä keskeytymisestä aiheutuva taloudellinen haitta kattaa.

Maailmantalouden yleinen suhdanteiden heikkeneminen voi aiheuttaa vaihtelevasti eri toimialoilla kysynnän vähenemistä yhtiön tuotteille ja palveluille. Mahdolliset häiriöt, esim. laajentuvien konfliktien tai uuden pandemian johdosta voivat aiheuttaa haasteita komponenttien ja raaka-aineiden saatavuuteen, sekä hintavaihteluita, jotka mahdollisesti vaikuttavat haitallisesti yhtiön toimintaan ja kannattavuuteen.

Marraskuussa 2022 julkaistussa kasvuesitteessä on käsitelty kattavasti Tamtronin toimintaan liittyviä riskejä. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan nämä eivät ole esitteen julkistamisen jälkeen muuttuneet.

HALLITUKSEN EHDOTUS EMOYHTIÖN VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 31.12.2022 19.687.257,02 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio -453.901,44 euroa siirretään vähennykseksi kertyneiden voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilikauden päättymisen jälkeen Tamtron Group Oyj julkisti 2.2.2023 julkaistulla tiedotteella aikeensa suomalaisen Lahti Precision Oy:n emoyhtiön HPP Bulk Technologies Oy:n osakekannan hankinnasta. Lahti Precision Oy ja Tamtron Group ovat molemmat punnitusteknologiayhtiöitä.

Yrityskaupan rahoittamiseksi yhtiö myös käynnisti suunnatun osakeannin, jonka merkintäaika alkoi 9.2.2023 ja päättyi 23.2.2023. Osakeannissa oli tarkoitus kerätä minimissään 3,5 miljoonan euron ja maksimissaan 4,5 miljoonan euron bruttovarat. Anti ylimerkittiin, ja hallituksen 27.2.2023 päätöksellä yhtiö laski liikkeeseen 845 864 uutta osaketta, jonka myötä yhtiön osakkeiden lukumäärä nousi 7 293 376 osakkeeseen ja yhtiö sai noin 600 uutta osakkeenomistajaa. Yrityskaupan rahoittamiseksi yhtiö myös otti uuden 2,5 miljoonan euron pankkilainan päärahoittajaltaan.

Yrityskauppa astui voimaan 1.3.2023, ja sen myötä HPP Bulk Technologies Oy:stä tuli Tamtron Group Oyj:n täysin omistama tytäryhtiö.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut tilikauden päättymisen jälkeen muita olennaisia muutoksia.

TALOUELLINEN KALENTERI

Yhtiö julkistaa vuosittain puolivuotiskatsauksen, joka sisältää tilintarkastamattomia taloudellisia tietoja vuoden ensimmäisen puolen vuoden jaksolta sekä tilinpäätöstiedotteen, joka sisältää tietoja koko tilikaudesta sekä toiselta puolen vuoden jaksolta.

Konsernitilinpäätös ja toimintakertomus 31.12.2022 päätyvältä tilinkaudelta on suunniteltu julkaistavaksi vuoden 2023 viikolla 14 viimeistään 5.4.2023 ja puolivuotiskatsaus 30.6.2023 päätyvältä kuuden kuukauden jaksolta 30.8.2023.

TULOKSEN JULKISTUSTILAISUUS

Tamtron Group Oyj vuoden 2022 tuloksen julkistustilaisuus järjestetään keskiviikkona 22.3.2023 kello 12.00.

Tilaisuudessa Tamtron Group Oyj:n toimitusjohtaja Mikko Keskinen ja talousjohtaja Miika Tuominen esittelevät ja kommentoivat vuoden 2022 tulosta. Tilaisuus on suomenkielinen ja sen voi katsoa suoratoistona osoitteessa: <https://us02web.zoom.us/j/87599932239>

Esitysmateriaali ja tallenne ovat saatavilla tilaisuuden jälkeen yhtiön verkkosivuilla: <https://www.tamtrongroup.com/fi/sijoittajat>

Tamtron Group Oyj
Hallitus

LISÄTIETOJA ANTAA:

Mikko Keskinen, toimitusjohtaja, Tamtron

mikko.keskinen@tamtron.fi

Hyväksytty neuvonantaja, Translink Corporate Finance Oy

Puh. +358 40 091 8855

jari.lauriala@translinkcf.fi

TIETOA TAMTRONISTA

Tamtron on kansainvälinen punnitusteknologiayhtiö ja tiedonhallintajärjestelmien toimittaja, joka toimittaa ratkaisujaan yli 60 maahan, kaikille suurimmille teollisuudenaloille, kuten maanrakennus, kaivosalan, puunkäsittelyn, jätteenkäsittelyn ja kierrätysalan, satamateollisuuden, kuljetus- ja logistiikka-alan sekä prosessi- ja valmistavan teollisuuden toimijoille. Vaakalaitteiden lisäksi Tamtron tuottaa asiakkailleen myös kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huollon ja ylläpidon sekä varaosapalvelut.

Tamtronin kehittämät punnitustiedon ohjelmistot auttavat asiakkaita yhdistämään kaiken tiedon automaattisesti ja vaivattomasti yhteen järjestelmään hyödyntäen viimeisintä teknologiaa ja pilvipalveluja.

Yhtiön pääkonttori on Tampereella, samoin tuotteiden kokoonpano ja testaus. Lisäksi Tamtronilla on tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa.

Tamtronin liikevaihto oli 37,1 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,0 miljoonaa euroa 31.12.2022 päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti vuoden 2022 lopussa 187 henkilöä.

Lue lisää: www.tamtron.fi

TAULUKKO-OSA

Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstiedotteen luvut on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista. Siten tietyissä tapauksissa sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Tässä esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa.

Konsernin tuloslaskelma (tuhatta euroa)

	1.7.2022- 31.12.2022	1.7.2021- 31.12.2021	1.1.2022 - 31.12.2022	1.1.2021 - 31.12.2021
Liikevaihto	21 422	18 044	37 058	29 407
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	93	8	301	49
Liiketoiminnan muut tuotot	118	222	184	319
Materiaalit ja palvelut	-10 801	-8 612	-17 815	-14 066
Henkilöstökulut	-5 612	-5 226	-10 420	-8 635
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-433	-322	-740	-565
Poistot konserniliiketoiminnasta	-851	-832	-1 690	-1 537
Liiketoiminnan muut kulut	-2 623	-2 320	-4 907	-3 749
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-20 319	-17 312	-35 571	-28 552
Liikevoitto	1 313	962	1 972	1 223
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 735	-364	-2 004	-637
Voitto / tappio ennen veroja	-422	598	-32	586
Tuloverot	-309	-387	-348	-424
Vähemmistöosuus	41	-15	0	-15
Tilikauden voitto / tappio	-690	211	-380	147

Konsernin tase (tuhatta euroa)

VASTAAVAA	31.12.2022	31.12.2021
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	2 302	1 518
Konserniliikearvo	12 632	13 192
Aineelliset hyödykkeet	1 142	1 123
Pysyvät vastaavat yhteensä	16 075	15 833
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	6 356	5 586
Saamiset		
Laskennalliset verosaamiset	152	99
Lyhytaikaiset saamiset	6 767	5 098
Rahat ja pankkisaamiset	4 358	2 081
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	17 633	12 864
Vastaavaa yhteensä	33 708	28 697

VASTATTAVAA	31.12.2022	31.12.2021
Oma pääoma		
Osakepääoma	80	5
Osakeanti		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	13 722	1 824
Oman pääoman muuntoero	-306	228
Kertyneet voittovarot	1 756	1 523
Tilikauden tulos	-380	147
	14 871	3 728
Vähemmistöosuus	0	143
Vieras pääoma		
Laskennalliset verovelat	91	131
Pitkäaikainen vieras pääoma	8 342	16 193
Lyhytaikainen vieras pääoma	10 404	8 501
Vieras pääoma yhteensä	18 837	24 826
Vastattavaa yhteensä	33 708	28 697

Konsernin rahoituslaskelma (tuhatta euroa)

	1.7.2022- 31.12.2022	1.7.2021- 31.12.2021	1.1.2022- 31.12.2022	1.1.2021- 31.12.2021
Voitto/-tappio ennen satunnaisia eriä	-422	598	-32	586
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	1 283	1 154	2 430	2 102
Rahoitustuotot ja -kulut	1 735	364	2 004	637
Muut ei-rahamääräiset erät	0	-59	0	0
Käyttöpääoman muutos	132	585	-942	157
Maksetut rahoituserät	-1 754	-334	-1 977	-520
Maksetut verot	-339	-270	-587	-209
Liiketoiminnan rahavirta	637	2 038	895	2 753
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-822	0	-1 502	-5 340
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-33	-159	-363	-192
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-694	-299	-1 188	-447
Investointien rahavirta	-1 550	-458	-3 054	-5 979
Oman pääoman lisäykset	11 973	0	11 973	560
Lainojen nostot	2 500	36	2 500	4 802
Korollisen luottolimitin muutos	-1 533	-224	-412	-435
Osingot vähemmistöosakkaille	0	0	-12	0
Lainojen takaisinmaksut	-8 770	-621	-9 536	-1 178
Rahoituksen rahavirta	4 170	-810	4 512	3 750
Likvidien varojen muutos	3 257	770	2 354	524
Rahavarat kauden alussa	1 241	1 307	2 081	1 566
Rahavarojen kurssimuutos	-139	3	-77	-9
Rahavarat kauden lopussa	4 358	2 081	4 358	2 081
Taseen mukainen likvidien rahavarojen muutos	3 257	770	2 354	524

Konsernin oman pääoman muutokset (tuhatta euroa)

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET (tuhatta euroa)	1.1.2022- 31.12.2022	1.1.2021- 31.12.2021
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma tilikauden alussa	5	5
Osakepääoman korotukset tilikauden aikana	75	0
Osakepääoma tilikauden lopussa	80	5
Sidottu oma pääoma yhteensä	80	5
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	1 824	1 824
Vähennykset	-75	0
Lisäykset osakeannista	11 973	0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	13 722	1 824
Kertyneet voittovarot tilikauden alussa	1 898	1 529
Osingonjako vähemmistöosakkaille	-12	0
Erillisyhtiöissä tehdyt korjaukset voittovaroihin	-131	-6
Oman pääoman muuntoero	-306	228
Kertyneet voittovarot tilikauden lopussa	1 449	1 751
Tilikauden tulos	-380	147
Vapaa oma pääoma yhteensä	14 791	3 722
Oma pääoma yhteensä	14 871	3 727

Eräiden vaihtoehtoisen tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Määritelmä
Myyntikate	Liikevaihto + valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos – materiaalit ja palvelut
Myyntikate-%	Myyntikate / Liikevaihto
Käyttökate	Liikevoitto (-tappio) ennen poistoja ja arvonalentumisia
Käyttökate-%	Käyttökate / liikevaihto
Investoinnit	Rahoituslaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin vähennettynä saaduilla investointituilla
Omavaraisuusaste	(Oma pääoma + vähemmistöosuus + osakaslainat + osakaslainojen kapitalisoidut korot) / taseen loppusumma
Oman pääoman tuotto-%	Tilikauden voitto (tappio) / (Oma pääoma + osakaslainat + osakaslainojen kapitalisoidut korot)
Konsernin tilauskanta	Konserniyhtiöiden avoimien tilauksien arvo tarkasteluhetkellä
Osakekohtainen tulos (EPS)	(Tilikauden voitto/tappio + Vähemmistöosuus) / Ulkona olevien osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä keskimäärin

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat

Liikevoitto-%:n täsmäytys tuloslaskelmaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
Liikevoitto	1 313	962	1 972	1 223
/ Liikevaihto	21 422	18 044	37 058	29 407
Liikevoitto-%	6,1 %	5,3 %	5,3 %	4,2 %

Myyntikatteen täsmäytys tuloslaskelmaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
Liikevaihto	21 422	18 044	37 058	29 407
+ valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	93	8	301	49
-materiaalit ja palvelut	-10 801	-8 612	-17 815	-14 066
Myyntikate	10 713	9 440	19 545	15 390

Käyttökatteen täsmäytys tuloslaskelmaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
Liikevoitto	1 313	962	1 972	1 223
+ poistot ja arvonalentumiset	1 283	1 154	2 430	2 102
Käyttökate	2 596	2 116	4 402	3 325

Myyntikate-%:n täsmäytys tuloslaskelmaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
Myyntikate	10 713	9 440	19 545	15 390
/ Liikevaihto	21 422	18 044	37 058	29 407
Myyntikate-%	50,0 %	52,3 %	52,7 %	52,3 %

Käyttökate-%:n täsmäytys tuloslaskelmaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
Käyttökate	2 596	2 116	4 402	3 325
/ Liikevaihto	21 422	18 044	37 058	29 407
Käyttökate-%	12,1 %	11,7 %	11,9 %	11,3 %

Omavaraisuusaste-%:n täsmäyttäminen taseeseen	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
(Oma pääoma	-	-	14 871	3 728
+ vähemmistöosuus	-	-	0	143
+ Lainat osakkailta	-	-	0	5 956
+ Osakaslainojen kapitalisoidut korot)	-	-	0	346
/ Taseen loppusumma	-	-	33 708	28 697
Omavaraisuusaste-%	-	-	44,1 %	35,5 %

Oman pääoman tuotto-%:n täsmäytys tuloslaskelmaan ja taseen omaan pääomaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
Tilikauden voitto (tappio) /	-690	211	-380	147
(Oma pääoma keskimäärin	9 365	3 517	9 299	3 543
+ Lainat osakkailta keskimäärin	2 978	5 956	2 978	5 806
+ Osakaslainojen kapitalisoidut korot keskimäärin)	220	331	173	287
Oman pääoman tuotto-%	-5,5 %	2,1 %	-3,1 %	1,5 %

Osakekohtaisen tuloksen (EPS) täsmäyttäminen tuloslaskelmaan	1.7.2022-31.12.2022	1.7.2021-31.12.2021	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
(Tilikauden voitto / tappio	-690	211	-380	147
+ Vähemmistöosuus) /	-41	3 517	9 299	3 543
Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin	5 489 381	4 531 250	5 489 381	4 531 250
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa/osake	-0,13	-0,05	-0,07	0,04